
令和３年１月５日

令和３年度入学児童・保護者 様

安中市立碓東小学校

校長 岡 田 秀 昭

第２回移行学級の変更について

寒気身にしむこの頃、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、１月１５日に予定しております第２回移行学級ですが、新型コロナウィルスの感

染状況を鑑み、今回はお子さんの参加を見合わせ、以下のとおり開催いたします。

急な変更で、ご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございませんが何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年 １月１５日（金）１４：００～１５：００

２ 場 所 碓東小学校 体育館

３ 内 容

○保護者のみの参加

○各種書類の提出

○学校からの配付物の受取

○体育館に掲示してある地図にて、お家の場所確認

○地区別リボンの配付

○学用品の購入

※保護者の方を一同に集めての連絡等は行いません。

４ 第２回移行学級に持参していただく物

□上履き（スリッパ） □学用品購入のためのお金

□学用品を入れる大きな袋 □受診報告書（治療を受けたお子さん）

□安中市学校給食預金口座振替依頼書「安中市用」

□通学班編制提出用紙（黄色の紙）

５ その他

○駐車場は、校庭となります。東門から校庭にお入りください。

○上記時間内に分散するようご来校ください。所要時間は１０分程度となります。

○保健関係、給食関係、学校生活等、個別にご相談したいことがございましたら、当

日承ります。

○お子さんをお連れの場合は、原則お車の中で待たせてください。

○誠に申し訳ございませんが、変更の旨をお通いの各園にご連絡ください。

○ご不明な点は、担当までお問い合わせください。

担当：教頭 大塚 康史

電話：027-382-4325

FAX ：027-382-8215


